
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Dostavba a rekonstrukce haly, parc. č. 534/1 a 2341/1 v k.ú. Boršov    
 - sdělení k podlimitnímu  záměru dle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákona) 
 

Odbor  životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina obdržel dne 7. 5. 2014 
Vaše podání, kterým jste na základě plné moci udělené oznamovatelem /KARO Reality s.r.o., 
Rohanské nábřeží 642/35, 186 00 Praha 8, IČO 18520219/ výše uvedeného záměru předložila 
oznámení zpracované dle přílohy č. 3a k zákonu.   Podání bylo dne 20. 5. 2014 elektronicky 
doplněno o popis manipulace přivážených a dovážených usní. 
 
Záměrem je rozšíření stávajícího skladového objektu v areálu společnosti KARO Reality s.r.o. 
v Boršově (zastavěná plocha stávajícího skladu 830 m2) o novou skladovou halu o zastavěné 
ploše 1744,74 m2).   
 
K navýšení dopravní zátěže v souvislosti s dovozem usní nedojde (bude zajištěno jedním 
kamionem týdně jako dosud). Manipulace (vykládka a nakládka) probíhá uvnitř haly elektrickými 
vysokozdvižnými vozíky. V hale se materiál dočasně skladuje a postupně je převážen na 
technologickou linku k přeměření velikosti usní. Dopravníkem poté postupuje k balicí lince, kde 
se na speciální palety ukládají zabalené usně, které vysokozdvižný elektrický zakladač umisťuje 
do regálů. Vyskladnění usní probíhá v manipulačním prostoru, odkud se po naložení na malé 
dodávkové auto zboží přepravuje k zákazníkovi.  
 
Úpravy usní v areálu neprobíhají (dochází zde pouze ke třídění, uložení a expedici usní). Větrání 
bude stejně jako ve stávající hale přirozené, tj. zajištěno okny.  Zdrojem hluku bude kromě 
dopravy (jeden kamion denně), manipulace (vykládka a nakládka probíhá uvnitř haly), 
technologická linka (laserová měřička a balička).  
 
Jedná se o podlimitní záměr dle § 4 odst.1 písm. d) zákona uvedený v příloze č.1, kategorii 
II zákona pod bodem 10.6 (skladové nebo obchodní komplexy včetně nákupních středisek, o 
celkové výměře nad 3000 m2 zastavěné plochy …). 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 32728/2014 
OZPZ 32/2014 Fr 
  
 

Michal Fryš/564 602 504 
 

22. 5. 2014 

 
Libuše Fialová 
Jiřího z Poděbrad 17 
586 01  JIHLAVA 
 
(osobní převzetí) 



 

Číslo jednací:  KUJI 32728/2014 OZPZ 32/2014 Fr 
 

Číslo stránky 2 

Významný vliv předloženého záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti byl vyloučen ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny stanoviskem příslušného orgánu ochrany přírody č.j. 
KUJI 27900/2014 OZPZ 181/2014 Ku/87 ze dne 29. 4. 2014. Dle vyjádření příslušného 
stavebního úřadu ze dne 28. 4. 2014, čj. MMJ/SÚ/1532/2014-2  je předmětný záměr v souladu 
s platným územním plánem obce Boršov.    
 
Doloženo bylo rovněž vyjádření obce Boršov ze dne 9. 5. 2014, v němž obec Boršov souhlasí se 
záměrem a kterým rovněž sděluje, že nemá výhrady proti hlukové a dopravní zátěži (dovoz 
zboží se zajišťuje kamionovou dopravou cca 1x týdně a rozvoz vlastními auty /malé dodávky/). 
 
Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina  na základě posouzení  
předloženého oznámení, které zpracovala paní Libuše Fialová a s přihlédnutím k zásadám  
uvedeným v příloze č. 2 zákona sděluje, že záměr „Dostavba a rekonstrukce haly, parc. č. 534/1 
a 2341/1 v k.ú. Boršov“ nepodléhá zjišťovacímu řízení dle zákona. 
 
Toto sdělení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení a nelze se 
proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš                
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2014-05-22T11:32:14+0000
	Not specified




